
OBECNÍ ÚŘAD CEREKVIČ KA-ROSICE,   

CEREKVIČKA 30, 588 33 STONAŘOV, IČO 42634644, TEL.:567 319 025 

ZÁPIS 

ze zasedání zastupitelstva, konaného dne: 19. 7. 2017 

od 19:00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu Cerekvička 30, 588 33 Cerekvička – Rosice. 

PŘÍTOMNI: Josef Rouča, Dušan Vanko, Marie Vrzalová, Jaroslav Pojer, Josef Vondrák, Lenka 

Polová, Luboš Zelený.  

URČENÍ OVĚŘOVATELÉ: Lenka Pólová, Luboš Zelený 

ZAPISOVATEL: Dušan Vanko 

Zastupitelstvo obce Cerekvička – Rosice schvaluje pořad jednání 19. zasedaní v tomto 

změní:  

1. Zahájení Schválení navrženého programu 

2. Kontrola usnesení z 18. zasedání zastupitelstva obce 

3. Zpráva starosty o činnosti za uplynulé období 

4. Informace o změně rozpočtu k 31. 5. 2017 a 30. 6. 2017 

5. Projednání darovací smlouvy o bezúplatném převodu majetku města Jihlava, který vznikl 

v rámci projektu „Stříbrné pomezí“.  

6. Projednání záměru prodeje části pozemků p. č. 1149/29, a 81/2 v  k. ú. Cerekvička o výměře 

cca 100 m², žadatelům Martin a Hana Konopáčovi, Cerekvička 8, 588 33 Stonařov. 

7. Projednání návrhů komunálních symbolů – obecního znaku a vlajky. 

8. Projednání schválení prodeje pozemku o p. č. 233/71 dle geometrického plánu č. 165 – 

166/2016 o výměře 1283 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky žadateli: Radmila 

Urbanová, Rosice 1, 588 33 Stonařov 

9. Projednání schválení prodeje pozemku o p. č. 233/69 dle geometrického plánu č. 165 – 

166/2016 o výměře 1277 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky žadateli: Pavel 

Lukačko a Lada Lukačková, Židovská 22, 586 01 Jihlava 

10. Projednání schválení prodeje pozemku o p. č. 233/30 dle geometrického plánu č. 165 – 

166/2016 o výměře 472 m² a části pozemku o p. č. 233/26 dle geometrického plánu č. 164 – 

105/2016 o výměře 1094 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky žadateli: Kateřina 

Roučová, Rosice 19, 588 33 Stonařov 

11. Projednání schválení prodeje pozemku o p. č. 233/70 dle geometrického plánu č. 165 – 

166/2016 o výměře 1277 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky žadateli: Petr Nikl, 

Havířská 5, 586 01 Jihlava 

12. Projednání záměru pronajmutí pozemků o p. č. 359/5 o výměře 4079 m² a p. č. 359/6 o výměře 

839 m² v k. ú. Cerekvička k zemědělským účelům žadateli: David Píša, Jestřebí 76, Brtnice 



13. Diskuze 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 ZO – 2/19/2017 – Kontrola z usnesení 18. zasedání ZO. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu z usnesení 18. zasedání Zastupitelstva obce 

Cerekvička – Rosice 2016. 

ZO – 3/19/2017 – Zpráva starosty o činnosti za uplynulé období. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty o činnosti za uplynulé období. 

ZO – 4/19/2017 – Informace o změně rozpočtu k 31. 5. 2017 a 30. 6. 2017. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí změnu rozpočtu k 31. 5. 2017 a k 30. 6. 2017. 

ZO – 5/19/2017 – Projednání darovací smlouvy o bezúplatném převodu majetku města 

Jihlava, který vznikl v rámci projektu „Stříbrné pomezí“.  

Zastupitelstvo obce schvaluje bezúplatný převod majetku města Jihlava, který vznikl v rámci 

projektu „Stříbrné pomezí“.  

HLASOVÁNÍ:  PRO: 0  PROTI: 7  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 6/19/2017 – Projednání záměru prodeje části pozemků p. č. 1149/29, a 81/2 v  k. 

ú. Cerekvička o výměře cca 100 m², žadatelům Martin a Hana Konopáčovi, bytem 

Cerekvička 8, 588 33 Stonařov 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje části pozemků p. č. 1149/29, a 81/2 v  k. ú. 

Cerekvička o výměře cca 100 m², žadatelům:  

Martin a Hana Konopáčovi, Cerekvička 8, 588 33 Stonařov 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 7/19/2017 – Projednání návrhů komunálních symbolů – obecního znaku a vlajky. 

Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení komunálního symbolu (obecního znaku a vlajky) typu A 
s lilií a křížem, dle předložené přílohy. 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 8/19/2017 – Projednání schválení prodeje pozemku o p. č. 233/71 dle 

geometrického plánu č. 165 – 166/2016 o výměře 1283 m² v katastrálním území Rosice 

u Cerekvičky žadateli: Radmila Urbanová, Rosice 1, 588 33 Stonařov. 



 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku o p. č. 233/71 dle geometrického plánu č. 165 – 

166/2016 o výměře 1283 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky, za cenu 350,- Kč za 1 

m² žadateli: 

Radmila Urbanová, Rosice 1, 588 33 Stonařov 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 9/19/2017 – Projednání schválení prodeje pozemku o p. č. 233/69 dle 

geometrického plánu č. 165 – 166/2016 o výměře 1277 m² v katastrálním území Rosice 

u Cerekvičky žadateli: Pavel Lukačko a Lada Lukačková, Židovská 22, 586 01 Jihlava. 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku o p. č. 233/69 dle geometrického plánu č. 165 – 

166/2016 o výměře 1277 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky, za cenu 350,- Kč za 1 

m² žadateli: 

Pavel Lukačko a Lada Lukačková, Židovská 22, 586 01 Jihlava  

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 10/19/2017 – Projednání schválení prodeje pozemku o p. č. 233/30 dle 

geometrického plánu č. 165 – 166/2016 o výměře 472 m² a části pozemku o p. č. 233/26 

dle geometrického plánu č. 164 – 105/2016 o výměře 1094 m² v katastrálním území 

Rosice u Cerekvičky žadateli: Kateřina Roučová, Rosice 19, 588 33 Stonařov  

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku o p. č. 233/30 dle geometrického plánu č. 165 – 

166/2016 o výměře 472 m² a části pozemku o p. č. 233/26 dle geometrického plánu č. 164 – 

105/2016 o výměře 1094 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky, za cenu 350,- Kč za 1 

m² žadateli: 

Kateřina Roučová, Rosice 19, 588 33 Stonařov 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 11/19/2017 – Projednání schválení prodeje pozemku o p. č. 233/70 dle 

geometrického plánu č. 165 – 166/2016 o výměře 1277 m² v katastrálním území Rosice 

u Cerekvičky žadateli: Petr Nikl, Havířská 5, 586 01 Jihlava 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku o p. č. 233/70 dle geometrického plánu č. 165 – 

166/2016 o výměře 1277 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky, za cenu 350,- Kč za 1 

m² žadateli: 

Petr Nikl, Havířská 5, 586 01 Jihlava 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



ZO – 12/19/2017 – Projednání záměru pronajmutí pozemků o p. č. 359/5 o výměře 

4079 m² a p. č. 359/6 o výměře 839 m² v k. ú. Cerekvička k zemědělským účelům 

žadateli: David Píša, Jestřebí 76, Brtnice 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr pronajmutí pozemků o p. č. 359/5 o výměře 4079 m² a p. č. 

359/6 o výměře 839 m² v k. ú. Cerekvička k zemědělským účelům žadateli: 

David Píša, Jestřebí 76, Brtnice 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

V Cerekvičce dne 19. 7. 2017 zapsal Dušan Vanko  

 ..........................................................  ........................................................... 

 Ing. Dušan Vanko Ing. Josef Rouča 

 místostarosta obce starosta obce 

 ..........................................................  ........................................................... 

 Lenka Pólová Luboš Zelený 

 ověřovatel ověřovatel 

VYVĚŠENO: 

SEJMUTO: 


